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Pressmeddelande 13 augusti 2007

Västerås Trädgårdssällskap får utmärkelsen Årets Trädgårdsförening

Varje år utser Svensk Trädgård ”Årets förening” bland landets närmare 180
trädgårdsföreningar. I år var kandidaterna fler än vanligt – hela 16 föreningar. Under
Svensk Trädgårds Sommarmöte i Småland i augusti blev Västerås
Trädgårdssällskap valt till Årets förening för sina många och skiftande aktiviteter och
för framgångsrik värvning av nya medlemmar. Det sker bland annat när allmänheten
bjuds in varje år till ett föredrag som hålls av en känd trädgårdsprofil.
Curt Rolfsman, ordförande i föreningen, berättar att Västerås Trädgårdssällskap
som startades 1910 (då under namnet Västerås Fruktodlarförening), hade 336
medlemmar under 2006 och hittills under 2007 har 39 nya medlemmar gått med.
Familjemedlemmar är välkomna till aktiviteterna utan att vara betalande medlemmar
i föreningen. Västerås Trädgårdssällskap har med framgång samarbetat med andra,
till exempel hembygdsföreningar, Vallby friluftsmuseum och lokala trädgårdsföretag.
I medlemsbladet VTS-Aktuellt berättar Curt att under 2006 har föreningen haft
rekordmånga deltagare i de 19 programpunkterna, några fick dubbleras. Den årliga
resan, som gick till bland annat Wij Trädgårdar blev snabbt fulltecknad.
Förutom äran och ett diplom, får den vinnande föreningen 5 000 kronor från Svensk
Trädgård.

Bildtext:
Inger Karlsson och Lars-Olof Carlsson, medlemmar i Västerås Trädgårdssällskap,
fick ta emot utmärkelsen ”Årets Trädgårdsförening” på Svensk Trädgårds
Sommarmöte i Småland i augusti, då också Carl von Linné kom på besök i Anton
Härders gestalt.
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För mer information kontakta Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk
Trädgård, 0703-85 40 50, stella.westerlund@tradgard.org eller
Curt Rolfsman, Västerås Trädgårdssällskap, tel 021-35 19 44,
curt.rolfsman@telia.com

Riksförbundet Svensk Trädgård är mötesplats för landets alla trädgårdsintresserade fritidsodlare.
Vi är cirka 32 000 medlemmar och har närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet.
Medlemstidningen Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. Sedan 100-årsjubileet år 2000 har
Svensk Trädgård haft en medlemsökning på 35% och 46 nya föreningar har bildats.


